změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, veřejnou finanční podporou a 

vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. 

III. 

Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci účelovou dotaci ve 

výši 1 700 000,- Kč, slovy: jedenmilionsedmsettisíckorunčeských (dále jen „dotace“). 

2. Účelem poskytnutí dotace je úhrada nákladů na projekt rekonstrukce Krytého bazénu v České 

Vsi pro Jesenicko, s přímým dopadem do oblasti sportu, školství a cestovní ruchu. Příjemce je 

oprávněn dotaci použít na rekonstrukci krytého bazénu v České Vsi a na architektonické a